
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

令和３年度　那賀川・長安口ダム水辺現地調査
（魚類）外業務
那賀川河川事務所
令和3年7月3日から令和4年3月18日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　那賀
川河川事務所長　山本　卓男
那賀川河川事務所　徳島県阿南市領家町室の内３９
０

令和3年7月2日

（株）四電技術コンサルタント
徳島支店
徳島市応神町応神産業団地
１３－２８

1470001000158
指名競争入札
（総合評価落札方式）

45,771,000 36,520,000 79.79

令和３年度　小見野々ダム周辺地質調査（その３）
業務
那賀川河川事務所
令和3年7月20日から令和4年2月28日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　那賀
川河川事務所長　山本　卓男
那賀川河川事務所　徳島県阿南市領家町室の内３９
０

令和3年7月19日
八千代エンジニヤリング（株）
四国統括事務所
高松市天神前１０－１２

2011101037696
指名競争入札
（総合評価落札方式）

56,518,000 47,740,000 84.47

令和３年度　小見野々ダム周辺地質調査（その５）
業務
那賀川河川事務所
令和3年7月21日から令和4年2月28日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　那賀
川河川事務所長　山本　卓男
那賀川河川事務所　徳島県阿南市領家町室の内３９
０

令和3年7月20日
（株）地圏総合コンサルタント
四国支店
新居浜市惣開町１－６

6011501016164
指名競争入札
（総合評価落札方式）

59,664,000 50,380,000 84.44

令和３年度　那賀川漏水対策検討業務
那賀川河川事務所
令和3年7月27日から令和4年3月25日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　那賀
川河川事務所長　山本　卓男
那賀川河川事務所　徳島県阿南市領家町室の内３９
０

令和3年7月26日
応用地質（株）　徳島営業所
徳島市佐古一番町１０－２

2010001034531
指名競争入札
（総合評価落札方式）

22,253,000 18,040,000 81.07

令和３年度　那賀川侵食対策詳細設計業務
那賀川河川事務所
令和3年7月27日から令和4年3月25日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　那賀
川河川事務所長　山本　卓男
那賀川河川事務所　徳島県阿南市領家町室の内３９
０

令和3年7月26日
（株）建設技術研究所　四国
支社
高松市紺屋町１－３

7010001042703
指名競争入札
（総合評価落札方式）

33,341,000 33,000,000 98.98

令和３年度　小見野々ダム周辺地質調査（その１）
業務
那賀川河川事務所
令和3年7月27日から令和4年2月28日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　那賀
川河川事務所長　山本　卓男
那賀川河川事務所　徳島県阿南市領家町室の内３９
０

令和3年7月26日
（株）ダイヤコンサルタント　四
国支店
松山市天山１－１２－１０

8010001076774
指名競争入札
（総合評価落札方式）

60,874,000 51,315,000 84.3

令和３年度　小見野々ダム周辺地質調査（その４）
業務
那賀川河川事務所
令和3年7月27日から令和4年2月28日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　那賀
川河川事務所長　山本　卓男
那賀川河川事務所　徳島県阿南市領家町室の内３９
０

令和3年7月26日
（株）ダイヤコンサルタント　四
国支店
松山市天山１－１２－１０

8010001076774
指名競争入札
（総合評価落札方式）

63,162,000 54,120,000 85.68

令和３年度　小見野々ダム周辺地質調査（その６）
業務
那賀川河川事務所
令和3年7月27日から令和4年2月28日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　那賀
川河川事務所長　山本　卓男
那賀川河川事務所　徳島県阿南市領家町室の内３９
０

令和3年7月26日
（株）エス・ビー・シー
美馬市脇町字西赤谷１０６３
－１

4480001007315
指名競争入札
（総合評価落札方式）

58,784,000 50,600,000 86.08

令和３年度　桑野川右岸用地検討業務
那賀川河川事務所
令和3年7月28日から令和3年11月30日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　那賀
川河川事務所長　山本　卓男
那賀川河川事務所　徳島県阿南市領家町室の内３９
０

令和3年7月27日
（株）エイト日本技術開発　徳
島支店
徳島市中洲町２－８

7260001000735
指名競争入札
（総合評価落札方式）

13,673,000 11,000,000 80.45

  公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

  公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和３年度　小見野々ダム周辺地質調査（その２）
業務
那賀川河川事務所
令和3年7月29日から令和4年2月28日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　那賀
川河川事務所長　山本　卓男
那賀川河川事務所　徳島県阿南市領家町室の内３９
０

令和3年7月28日
日本工営（株）四国支店
高松市丸の内４－４

2010001016851
指名競争入札
（総合評価落札方式）

58,685,000 48,840,000 83.22


